
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

1256
Filtroventilační jednotka 
OPTREL e3000X

Klíčové vlastnosti

•
• 

• 

• 

• 

Nejvyšší třída ochrany TH3.
Vyšší produktivita - výdrž baterie až 
20 hod. 
Baterie jednoduše vyměnitelná.
Automatická kontrola průtoku vzduchu.
Akustický alarm při ucpaném filtru.
Třístupňová regulace průtoku vzduchu.
Nižší provozní náklady díky zvětšené 
ploše filtru, která zpomaluje jeho 
ucpávání.
Přídavný protizápachový filtr s aktivním 
uhlím

Technické  údaje  jednotky  e3000X :

Třída ochrany TH 3 / EN 12941

Průtok vzduchu Stupeň 1 - min. 150 l/min

Stupeň 2 - min. 200 l/min

Stupeň 3 - min. 250 l/min

Ventilátor bezkartáčový motor

Jištění elektronické

Napájení Li-Ion akumulátor 5Ah

doba provozu až 20 hod.

Záruční doba 2 roky na přístroj

0,5 roku na baterie

Provozní teplota
o-5 až +55 C

Rozměry 222 x 213 x 92 mm

Hmotnost 1129 g vč. filtru, opasku a baterie

Technické  údaje  akumulátoru:

Typ Li-Ion

Výkon 14,8V / 5,0 Ah

Počet nabíjecích cyklů >500

Provozní doba st.1 20 hod

Provozní doba st.2 18 hod

Provozní doba st.3 14 hod

Čas nabíjení ca 8 hod

Hmotnost 565g

Použití
Svařování obalenou elektrodou, MIG, TIG, Plasma, 
Mikropulz, řezání a broušení

UPOZORNĚNÍ :
Záruka se nevztahuje na mechanické nebo tepelné 
poškození přístroje, baterií nebo ovládacího panelu. 
Nikdy nepoužívejte jednotku bez vloženého filtru a 
předfiltru.

Normy
EN 12941:1998 + A1:2003 + A2:2008,
AS/NZS 1716:2012,
EAC: TP TC 019/2011

• 
• 
• 



WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

1256
Filtroventilační jednotka 
OPTREL e3000X

  

 

   
Skl. číslo Popis Bal.

21125640 e3000X komplet zelená 1 set

21125641 Filtr TH3 1 ks

21125642 Předfiltr 50ks

21125643 Kovová mřížka proti jiskrám 2 ks

21125644 Těsnění 1 ks

21125645 Hadice 1 ks

21125655 Ochranný návlek na hadici 1 ks

21125646 Držák hadice 1 ks

21125648 Baterie LONG LIFE 20hod 1 ks

21125649 Nabíječka 1 ks

21125650 Nabíječka MULTI pro až 6 baterií 1 ks

21125661(51) Kryt na filtr e3000X zelený (modrý) 1 ks

21125652 Protizápachový filtr - komplet 1 ks

21125653 Protizápachový filtr - vložka 1 ks

21125654 Ramenní pás 1 ks

21125715 Parkovací klip na opasek 1 ks

21125720 Batoh OPTREL na masku 1 ks

21125721 Taška OPTREL e3000 1 ks

Dodávané varianty, příslušenství a náhradní díly

21125641 21125642

21125652 21125644

21125645
+

21125655

21125648 21125650

21125720

21125646

2112572121125654

21125649

Pozn :              Náhradní díly Příslušenství

Kompletní dodávka obsahuje :

Filtroventilační jednotku e3000X, TH3 filtr, předfiltr, akumulátor, 
nabíječku, hadici, bederní pás.


	Stránka 1
	Stránka 2

